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Pohjois-Savon syöpäyhdistys ry:n Varpaisjärven paikallisosasto/Syöpäsykkelin tukeminen
   
  

Pohjois-Savossa poljetaan Syöpäsykkeli-hyväntekeväisyyspyöräily 
toukokuun viimeisellä viikolla eri puolille maakuntaa. Pyöräily starttaa 
Kuopiosta 22.5. ja päättyy Siilinjärvelle 28.5. Tapahtuma vierailee 
Lapinlahden Varpaisjärvellä su 24.5. klo 16. 
 
Syöpäsykkelin polkijat Kari Saastamoinen ja Matti Kumpulainen ovat jo 
useana vuonna tehneet mittavan työn syöpää sairastavien lasten, 
nuorten ja perheiden hyväksi 
 
Tänä vuonna kerätyt varat ohjataan Pohjois-Savon Syöpäyhdistyksen 
perhetyöhön perheille, joissa vanhempi tai lapsi sairastaa syöpää. 
Keräysaika 16.3.-31.8.2026. 
 
Tapahtumaa voi tukea rahalahjoituksella tai voi osallistua myös 
paikkakuntansa tapahtuman ”varikkostopin” toteuttamiseen. Polkijat 
majoittuvat Varpaisjärvellä 24.-25.5. välisen ajan. 
 
Päätökset yhteistyösopimuksista ja tukemisesta tekee Lapinlahden 
kunnan hallintosäännön ja avustusohjesäännön mukaan kunnanjohtaja 
(hallintosäännön 31 § kohdan 7 mukaan kunnanjohtaja päättää 
kannatusilmoitusten antamisesta ja lahjoitusten tekemisestä). 

 
Päätös Päätän tukea Pohjois-Savon syöpäyhdistys ry:n Varpaisjärven 

paikallisosaston osalta Syöpäsykkeli-hyväntekeväisyyspyöräilyä 210 
euron avustuksella, joka kohdistetaan Näätähiekan leirikeskuksen 
käyttömäksuun (vuokravuorokausi 210 euroa/vrk). 

 
 
  
 Henri Ruotsalainen 
 Kunnanjohtaja 
 
Jakelu   Pohjois-Savon Syöpäyhdistys Järjestökoordinaattori Minttu Aho 
 Varpaisjärven paikallisosaston sihteeri Raija Heikkinen 
 teknisen toimen palvelusihteeri Inkeri Partanen 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Kunnanhallitus 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
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Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


